
název díla:
smlouva číslo: SODM-29/2023 ze dne: 27.07.2023
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Václav Šustr Podpis:
Luboš Burian Podpis:
Ing. Petr Šíma Podpis:
Libor Mahrischl Podpis:

12,09%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 3 200 277,23 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 208 534,30 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 178 292,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 3 230 519,53 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

1) Odpočty (1.úsek)

Položky zohledňující skutečný stav rozsahu aplikací sanačních zásahů na 1. úseku stavby. Viz položkový rozpočet
víceprací. Cena víceprací 101 500,30 Kč bez DPH, viz položkový rozpočet víceprací.

1) + 2) = 107 034,00 + 101 500,30 = 208 534,30 Kč bez DPH. 

Položky, které byly vypuštěny ze zadání vzhledem k povaze stávajícího stavu. Ze zadání byla vypuštěna poměrná část
injektáží. Rošty vlastního vybavení nebudou dodány nové, bude provedena jejich oprava dle standardu KP a.s. Cena
méněprací 178 292,00 Kč bez DPH, viz položkový rozpočet méněprací.

za dodavatele:

06.12.2023

SW MONT, s.r.o., Bavorská 856/14, 155 00 Praha 5 - Stodůlky

Ne

25.09.2023Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Sanační opravy kolektoru Mě-Pe, 6. stavba

Popis změny, případně náčrtek :

Vícepráce:           

1) Oprava poklopu LMP + vrchní část šachty OU1 (1. úsek)
Na základě nově zjištěného stavu hydroizolací provedenou sondou v nadzemní části šachty, bylo zjištěno výrazné
zatékání do konstrukce. Bylo rozhodnuto odstranit tuto vadu z povrchu přeizolováním celé šachty. Šachta svým mělkým
krytím umožnuje provést efektivní opravu oproti sanačním zásahům z vnitřní strany kolektoru. Součástí oprav je
přeizolování poklopu LMP.  Cena víceprací 107 034,00 Kč bez DPH, viz položkový rozpočet víceprací.

za investora:
za provozovatele:

Během kontrol na stavbě při provádění sanačních prací byly na 1. úseku stavby odsouhlaseny změny v zadání vzhledem
ke stávajícímu stavu zatékání do kolektoru, byl odsouhlasen vhodný typ sanačního zásahu. Byla odsouhlasena
dodatečná oprava v nadzemní části šachty OU1, která efektivněji zajistí odstranění zatékání do kolektoru. 

Cena víceprací celkem:

2) Spodní stavba (1. úsek)

zhotovitel

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

Méněpráce:  

objednatel

06.12.2023

 


